Министерство по физической культуре, спорту и молодежной политики Свердловской области
Государственное автономное учреждение Свердловской области
«Центр подготовки спортивных сборных команд Свердловской области по техническим видам спорта»
_________________________________________________________
ПРИКАЗ
от «10» апреля 2016 г.           г. Каменск-Уральский

№ 51

Об утверждении Положения об антикоррупционной

политике

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года          № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Свердловской области от 20 февраля 2009 года № 2-ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Утвердить Положение об антикоррупционной политике государственного автономного учреждения Свердловской области «Центр подготовки спортивных сборных команд Свердловской области по техническим видам спорта».

          2. Специалисту по кадрам Н.В. Дементьевой при заключении трудовых договоров знакомить работников с настоящим Положением.

          3. Юрисконсульту Т.В. Федуровской разместить текст настоящего Положения на официальном сайте учреждения texsport@mail.ru

          4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение

          1. Положение об антикоррупционной политике государственного автономного учреждения Свердловской области «Центр подготовки спортивных сборных команд Свердловской области по техническим видам спорта».

Директор ГАУ СО «ЦТВС»
__________________    С.К. Щербинин
С приказом № 51 от 10.04.2016г.
         ________________   Н.В. Дементьева

ознакомлены:

                                                           _______________  Т.В. Федуровская